ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

02.10.2008                                                                                                      № 345
О   внесении   изменений  в

Положение о порядке разработки, утверждения и реализации программ Ханты-Мансийского района

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о порядке разработки, утверждения и реализации программ Ханты-Мансийского района, утвержденное решением Думы Ханты-Мансийского района от 01 июня 2007 года № 150, в части 7 статьи 9 слова «в Контрольно-счетной палате Ханты-Мансийского района» заменить словами «в управлении муниципального финансового контроля аппарата Думы Ханты-Мансийского района – Счетной палате Думы Ханты-Мансийского района».
2. Настоящее решение направить главе Ханты-Мансийского района для опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава

Ханты-Мансийского района

Ю.Т. Манчевский
08.10.2008